
UCHWAŁA NR XI.97.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały w sprawie określenia przystanków, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 ze zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX.347.2013 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 określający przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Halinów otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI.97.2015

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 29 września 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Halinów

Lokalizacja 
przystanku

L.p. Nazwa 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego

Nr
i kategoria 
drogi

Nazwa przystanku Nr 
przystanku

kilometraż Strona 
L/P

Wiata
TAK
/NIE

1 Okuniew Droga woj. nr 
637

Jeździecka 01 24+300 P N

2 Okuniew Droga woj. nr 
637

Jeździecka 02 24+400 L N

3 Okuniew Droga woj. nr 
637

Stanisławowska 02 24+770 L N

4 Okuniew Droga woj. nr 
637

Stanisławowska 04 25+270 P T

5 Okuniew Droga woj. nr 
637

Stanisławowska 06 25+360 L T

6 Okuniew Droga gminna
221450W

Okuniew OSP 02 0+344 L T

7 Zagórze Droga woj. nr 
637

Sarnia 01 27+950 L N

8 Zagórze Droga woj. nr 
637

Sarnia 02 28+060 P N

9 Zagórze Droga woj. nr 
637

Poligon-las 06 29+660 P N

10 Zagórze Droga woj. nr 
637

Poligon-las 08 29+760 L N

11 Michałów Droga woj. nr 
637

Dom Kultury 02 30+580 L T

12 Michałów Droga woj. nr 
637

Dom Kultury 04 30+620 P N

13 Zagórze Droga gminna
Nr 220401W

Willa Zagórze 01 0+040 L N

14 Zagórze Droga gminna
Nr 220401W

Willa Zagórze 02 0+050 P N

15 Zagórze Droga gminna
Nr 220401W

Lisia 01 0+452 L N

16 Zagórze Droga gminna
Nr 220401W

Lisia 02 0+472 P N

17 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Krucza 01 1+195 L N

18 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Krucza 02 1+185 P N

19 Budziska Droga gminna
220408W

Ptasia 01 1+762 L N

20 Budziska Droga gminna
220408W

Ptasia 02 1+782 P T

21 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Nadrzeczna 01 2+100 L N

22 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Nadrzeczna 02 2+110 P N

23 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Krucza 03 2+537 L N

Strona 1



24 Budziska Droga gminna
Nr 220401W

Krucza 04 2+547 P T

25 Okuniew Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Akacjowa 01 0+555 L N

26 Okuniew Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Akacjowa 02 0+575 P N

27 Okuniew Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Most 01 0+885 L N

28 Okuniew Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Most 02 0+915 P N

29 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Żelazna 01 3+057 L N

30 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Żelazna 02 3+077 P PN

31 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego

01 3+418 L N

32 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego

02 3+438 P T

33 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego

(na wysokości pierwszych 
budynków jadąc w stronę 

Okuniewa ok. 90 m od 
drogi w stronę cmentarza)

03 3+038 L N

34 Długa Szlachecka Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego

(na wysokości pierwszych 
budynków jadąc w stronę 

Okuniewa ok. 90 m od 
drogi w stronę cmentarza)

04 3+058 P N

35 Długa Szlachecka Droga gminna
Nr 220411W

Warszawska
(przy ul. Matejki)

01 0+130 L N

36 Długa Szlachecka Droga gminna
Nr 220411W

Warszawska
(przy ul. Matejki)

02 0+140 P N

37 Długa Szlachecka Droga gminna
Nr 220411W

Warszawska
(przy ul. Poprzecznej)

03 0+780 L N

38 Długa Szlachecka Droga gminna
Nr 220411W

Warszawska
(przy ul. Poprzecznej)

04 0+780 P N

39 Długa Kościelna Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Sklep
(przy sklepie Pana 

Rudnickiego)

01 3+840 L N

40 Długa Kościelna Droga 
powiatowa

Nr

Sklep
(przy sklepie Pana 

Rudnickiego)

02 3+860 P N

Strona 2



4318W

41 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Szkoła 01 6+420 L N

42 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Szkoła 02 6+400 P N

43 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Sklep 01 7+297 L N

44 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Sklep 02 7+327 P N

45 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Fabryka 01 8+082 L N

46 Chobot Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Fabryka 02 8+072 P N

47 Brzeziny Droga 
wojewódzka nr 

721

Szkoła –
pętla autobusowa

01 46+700 P N

48 Grabina Droga gminna 
nr

220440W

Czumy 01 1+290 P T

49 Grabina Droga gminna 
nr

220440W

Czumy 02 1+270 L N

50 Halinów Droga gminna 
nr

221445WW

Urząd Gminy 01 1+400 L N

51 Halinów Droga gminna 
nr

221445W

Urząd Gminy 02 1+420 P N

52 Halinów Droga gminna 
nr

221445W

Dąbrowskiego
(przed ul. Chopina jadąc

w stronę Józefina)

01 0+370 L N

53 Halinów Droga gminna 
nr

221445W

Dąbrowskiego
(przed ul. Chopina jadąc

w stronę Józefina)

02 0+380 P N

54 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Szkoła 02 5+611 L N

55 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Szkoła 01 5+651 P N

56 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Okuniewska
(przy kościele)

01 6+341 L N

57 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Okuniewska
(przy kościele)

02 6+361 P N

58 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Okuniewska 03 6+623 P N

Strona 3



59 Halinów Droga 
powiatowa

Nr
4318W

Okuniewska 04 6+623 L N

60 Hipolitów Droga 
powiatowa
nr 2202W

PKP Halinów
- pętla autobusowa

01 1+600 L T

61 Hipolitów Droga 
powiatowa
nr 2202W

Wierzbowa 01 0+816 P N

62 Hipolitów Droga 
powiatowa
nr 2202W

Wierzbowa 02 1+020 P T

63 Stary Konik Droga 
powiatowa
nr 2202W

Warszawska 01 0+040 L T

64 Stary Konik Droga 
powiatowa
nr 2202W

Warszawska 02 0+070 P N

65 Hipolitów Droga gminna
221429W

COLGATE--
PALMOLIVE

01 2+220 L N

66 Hipolitów Droga gminna
221429W

COLGATE--
PALMOLIVE

02 2+240 P N

67 Hipolitów Droga gminna
221429W

Herbaciana 01 1+477 L N

68 Hipolitów Droga gminna
221429W

Herbaciana 02 1+497 P N

69 Hipolitów Droga gminna
221429W

Majowa 01 1+248 L N

70 Hipolitów Droga gminna
221429W

Majowa 02 1+268 P N

71 Hipolitów Droga gminna
221429W

Malwy 01 0+617 L N

72 Hipolitów Droga gminna
221429W

Malwy 02 0+627 P N

73 Stary Konik Droga gminna
221429

Osiedle-Stary Konik 01 0+050 L N

74 Stary Konik Droga gminna
221429

Osiedle-Stary Konik 02 0+040 P N

75 Nowy Konik Droga 
powiatowa
nr 2201W

Nowy Konik-Stołeczna 01 0+060 L N

76 Nowy Konik Droga 
powiatowa
nr 2201W

Nowy Konik-Stołeczna 02 0+040 P N

77 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Królewska 01 0+577 l T

78 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Królewska 02 0+597 P N

79 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Szyszkowa 01 1+282 L N

80 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Szyszkowa 02 1+302 P N

81 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Przejazd PKP 01 1+969 L N

Strona 4



82 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Przejazd PKP 02 1+989 P N

83 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Sklep 01 2+190 L N

84 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Sklep 02 2+210 P N

85 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Bażantów 01 2+610 L N

86 Józefin Droga 
powiatowa
nr 2201W

Bażantów 02 2+630 P N

87 Józefin Droga gminna 
nr

220440W

Czumy
(na wysokości pierwszych 
budynków jadąc w stronę 

Grabiny)

03 0+800 P N

88 Józefin Droga gminna 
nr

220440W

Czumy
na wysokości pierwszych 
budynków jadąc w stronę 

Grabiny)

04 0+820 L N

89 Halinów Droga 
powiatowa
nr 2201W

Zachodnia 01 2+887 L N

90 Halinów Droga 
powiatowa
nr 2201W

Zachodnia 02 2+907 P N

91 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Podgórna 01 498+656 L T

92 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Podgórna 02 498+835 P T

93 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Terespolska 01 498+164 L T

94 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Terespolska 02 499+312 P T

95 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Nowy Konik 01 499+655 L T

96 Nowy Konik Droga krajowa 
nr 2

Nowy Konik 02 499+850 P T

97 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Hipolitowska 01 500+206 L T

98 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Hipolitowska 02 500+307 P T

99 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Warszawska 03 501+260 L T

100 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Warszawska 04 501+369 P T

101 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Stary Konik 03 502+222 L T

102 Stary Konik Droga krajowa 
nr 2

Stary Konik 04 502+380 P T

103 Brzeziny Droga krajowa 
nr 2

Brzeziny 01 503+735 L T

104 Brzeziny Droga krajowa 
nr 2

Brzeziny 02 503+837 P T

105 Brzeziny Droga krajowa 
nr 2

Szkoła 01 504+805 L T

106 Brzeziny Droga krajowa 
nr 2

Szkoła 02 504+990 P T

Strona 5



107 Wielgolas 
Brzeziński

Droga krajowa 
nr 2

Wielgolas Brzeziński 01 505+725 L T

108 Wielgolas 
Brzeziński

Droga krajowa 
nr 2

Wielgolas Brzeziński 02 505+962 P T

109 Wielgolas 
Brzeziński

Droga krajowa 
nr 2

Wielgolas Brzeziński 03 506+578 L T

110 Wielgolas 
Brzeziński

Droga krajowa 
nr 2

Wielgolas Brzeziński 04 506+737 P T

111 Wielgolas 
Brzeziński

Droga 
powiatowa
Nr 2203W

Wielgolas Brzeziński 05 0+060 L N

112 Wielgolas 
Brzeziński

Droga 
powiatowa
Nr 2203W

Wielgolas Brzeziński 06 0+040 P N

113 Wielgolas 
Brzeziński

Droga 
powiatowa
Nr 4318W

W. Jagiełły
( w ciągu drogi 
powiatowej ul. 
Mazowieckiej)

01 9+424 P N

114 Wielgolas 
Brzeziński

Droga 
powiatowa
Nr 4318W

W. Jagiełły
( w ciągu drogi 
powiatowej ul. 
Mazowieckiej)

02 9+444 L N

115 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 4318W

Skrajna
( w ciągu drogi 
powiatowej ul. 
Mazowieckiej)

01 8+460 P N

116 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 4318W

Skrajna
( w ciągu drogi 
powiatowej ul. 
Mazowieckiej)

02 8+470 L N

117 Cisie Droga 
powiatowa nr 

2203W

Cisie PKP 01 0+982 L N

118 Cisie Droga 
powiatowa nr 

2203W

Cisie PKP 02 0+992 P N

119 Cisie Droga 
powiatowa nr 

2203W

Staropolska 01 1+830 L N

120 Cisie Droga 
powiatowa nr 

2203W

Staropolska 02 1+850 P N

121 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Szkoła 01 3+385 L N

122 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Szkoła 02 3+365 P N

123 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Dworcowa
(w ciągu ul Głównej )

01 2+557 L N

124 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Dworcowa
(w ciągu ul Głównej )

02 2+527 P N

125 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Główna 01 1+824 L N

126 Cisie Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Główna 02 1+844 P N

Strona 6



127 Cisie Droga gminna
Nr 220433W

Mieszka I 01 0+500 L N

128 Cisie Droga gminna
Nr 220433W

Mieszka I 02 0+510 P N

129 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Powstania Styczniowego 01 1+420 L N

130 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Powstania Styczniowego 02 1+400 P N

131 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Żeromskiego 01 0+867 L N

132 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2205W

Żeromskiego 02 0+837 P N

133 Halinów Droga gminna
Nr221408W

Stawy 01 1+064 L N

134 Halinów Droga gminna
Nr221408W

Stawy 02 1+044 P N

135 Halinów Droga gminna
Nr 221426W

Nad Stawami 01 0+480 L N

136 Halinów Droga gminna
Nr 221426W

Nad Stawami 02 0+526 P N

137 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Baśniowa 01 0+712 L N

138 Halinów Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Baśniowa 02 0+732 P N

139 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Graniczna 01 1+295 L N

140 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Graniczna 02 1+315 P N

141 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Krzewina-Mrowiska 01 1+875 L N

142 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Krzewina-Mrowiska 02 1+895 P N

143 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Dworcowa 01 2+499 L N

144 Krzewina Droga 
powiatowa
Nr 2204W

Dworcowa 02 2+519 P N

145 Desno Droga 
powiatowa
Nr 2203W

Kapliczka 01 3+855 L N

146 Desno Droga 
powiatowa
Nr 2203W

Kapliczka 02 3+845 P N

147 Kazimierów Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Czereśniowa 01 3+522 L N

148 Kazimierów Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Czereśniowa 02 3+542 P N

Strona 7



149 Kazimierów Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Kazimierów-Sklep 01 3+770 L N

150 Kazimierów Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Kazimierów-Sklep 02 3+790 P N

151 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Mrowiska Małe 01 4+799 L N

152 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Mrowiska Małe 02 4+829 P N

153 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Tatrzańska 01 4+413 L N

154 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Tatrzańska 02 4+433 P N

155 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Mrowiska Duże 01 5+660 L N

156 Mrowiska Droga 
powiatowa
Nr 2202W

Mrowiska Duże 02 5+691 P N

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Strona 8



Uzasadnienie

W uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmianie ulega
jedynie wykaz przystanków komunikacyjnych ujęty w załączniku Nr 1.

Pozostałe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych nie ulegają zmianie.

Dodanie nowych przystanków, skutkuje potrzebą przygotowania nowego załącznika do uchwały.

Zmiany w załączniku Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Halinów polegają
na dodaniu do aktualnego wykazu przystanków komunikacyjnych:

- w pozycji nr 73 na drodze Nr 221429 (przedłużenie ul. Hipolitowskiej) w miejscowości Konik Stary
nowego przystanku – Osiedle-Stary Konik 01;

- w pozycji nr 74 na drodze Nr 221429 (przedłużenie ul. Hipolitowskiej) w miejscowości Konik Stary
nowego przystanku – Osiedle-Stary Konik 02;

- w pozycji nr 127 na ul. Skrajnej w miejscowości Cisie nowego przystanku - Mieszka I 01

- w pozycji nr 128 na ul. Skrajnej w miejscowości Cisie nowego przystanku - Mieszka I 02

W związku z powyższym proponuje się podjąć uchwałę zmieniającą zapisy w załączniku Nr 1.

Strona 1




